Centro Universitário UNDB. CNPJ 41.478.561/0003-40
Recredenciamento: PORTARIA MEC No 905 de 06 de setembro de 2018

Avenida Colares Moreira. 443. Renascença. São Luís. Maranhão

EDITAL UNDB Nº 002.1/2025
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO POR APROVEITAMENTO

DA NOTA DO ENEM PARA INGRESSO NO CURSO DE MEDICINA 2025.1

O Centro Universitário UNDB torna público, por meio deste Edital, a lista dos candidatos
aprovados no Processo Seletivo por aproveitamento da nota do ENEM para o Curso de Graduação em
Medicina (Integral) 2025.1, em estrita conformidade com a ordem de classificação estabelecida no EDITAL
UNDB Nº 002/2025.

Os candidatos convocados deverão realizar suas matrículas de forma presencial, ou por meio
de representante legal com procuração válida, conforme as normas da instituição. O período de matrícula
terá início às 9h do dia 01 de fevereiro de 2025 e se encerrará às 20h do dia 10 de fevereiro de 2025, na
central de relacionamento no Campus do Centro Universitário UNDB, localizado na Avenida Colares
Moreira, 441, Bairro Renascença II, São Luís/MA.

Para matrícula, todos os documentos exigidos nos itens 06 e 07 do Edital 002/2025 deverão
ser apresentados para sua efetivação.

Listagem de Aprovados

Classificação Nº_Inscrição_ENEM CPF NOME MÉDIA

1 241004636163 3009470380 PIETRA DE OLIVEIRA MEIRELES 857,23

2 241018094060 4312590036 MARIA CLARA DANTAS DA CRUZ 825,05

3 241013216668 7831082301 MARIANA SILVA MUNIZ 821,98

4 241016488835 62791073370 PEDRO ANGELO SANTOS MOREIRA 806,61

5 241013686985 60854222375 GABRIELE MACEDO TENORIO 804,36

6 231002575752 61115952374 LAIS AMORIM MOREIRA LIMA 804,04

7 241036602936 4832956396 ANA JULIA BORBA LIMA BOUERES 803,28

8 231002275023 60797229337 ARTUR VIDAL DE OLIVEIRA 794,91

9 241022816748 61481052330 LETICIA FERNANDES SATUF 785,61

10 231016841570 3372869303 MIGUEL GOULART COELHO NETO 781,53

11 241010876621 61547156333 LUIZA BARROS FONSECA 769,31

12 241019023142 61732007322 FERNANDA RIBEIRO LACERDA 764,83

13 231023515068 4938499398 GIOVANNA BAZZOLA ALCHAAR COSTA 761,73

14 241008927964 10024818305 VINICIUS GABRIEL LIMA LOPES 756,28

15 241003435328 3621927310 WERICRYS CARVALHO FREITAS 755,11

Os candidatos que não efetuarem suas matrículas dentro do prazo estipulado serão
considerados desistentes, perdendo automaticamente o direito à vaga. Candidatos excedentes ao número
de vagas, não havendo preenchimento das vagas com candidatos classificados nessa primeira chamada,
serão realizadas convocações subsequentes sendo publicadas a partir das 9h do dia 11 de fevereiro de
2025.

São Luís(MA), 31 de janeiro de 2025.

Graciana Maria Rodrigues Cordeiro

Diretora Acadêmica
Centro Universitário UNDB

		2025-01-31T18:42:06-0300
	GRACIANA MARIA RODRIGUES CORDEIRO:50937162353